15-02-2024 03:07:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário fiscalizar o andamento dos serviços públicos desta cidade no intuito de contribuir para que
sejam sempre oferecidas as boas e necessárias condições de vida, de locomoção, de saúde e de segurança, dentre
outras, aos munícipes.

Solicita completar asfalto na porta do EMEI na R. Beira-Rio, b. São José, pois irá gerar qualidade de vida e
oportunizando melhor trafegabilidade de veículos e pedestres.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2017

RUA BEIRA-RIO, SÃO JOSÉ, 38.401-354, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 6674/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total